
 

 

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 142/QĐ-BVL&BP                 Tiền Giang, ngày  11 tháng  9 năm 2023 
    

QUYẾT ĐỊNH 
 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc generic sử dụng đến 

31/12/2023 

 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI TIỀN GIANG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế Quy định 

việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BYT ngày 10/8/2020 của Bộ Y tế Ban hành 

Danh mục thuốc đấu thầu, Danh mục thuốc đấu thầu tập trung, Danh mục thuốc 

được áp dụng hình thức đàm phán giá; 

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UB ngày 13 tháng 05 năm 2002 của UBND 

Tỉnh Tiền Giang qui định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Bệnh viện Lao và 

bệnh Phổi tỉnh Tiền Giang; 

Căn cứ Quyết định số: 2034/QĐ-UBND ngày 06/9/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp thuốc 

cho Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 08/9/2023 giữa Bệnh viện Lao 

và Bệnh Phổi Tiền Giang và Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha; 

Căn cứ đề nghị của Tổ mua sắm Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang 

ngày 11/9/2023  về việc kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc generic sử dụng 

đến 31/12/2023, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: Gói thầu  mua thuốc 

generic sử dụng đến 31/12/2023 với các nội dung như sau: 

- Tên gói thầu: Gói thầu  mua thuốc generic sử dụng đến 31/12/2023; 

 

 

 



 

 

- Tên nhà thầu trúng thầu: 

Stt Tên nhà thầu Địa chỉ 

Số 

mặt 

hàng 

Giá trị trúng 

thầu 

1 

Công ty cổ phần 

Dược phẩm Trung 

Ương Codupha 

Lầu 2,3,4,5,6 Tòa nha 

509-515, Q.10, TP.HCM. 
02 3.517.200 

 Tổng cộng  02 3.517.200 

- Danh mục thuốc trúng thầu: Theo Phụ lục đính kèm; 

- Giá gói thầu:  3.517.200 đồng (Bằng chữ: Ba triệu, năm trăm mười bảy 

ngàn, hai trăm đồng); 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết ngày 

31/12/2023; 

- Nguồn vốn thực hiện: Nguồn dịch vụ khám, chữa bệnh của đơn vị năm 2023. 

Điều 2. Giao Khoa dược tiến hành soạn thảo hợp đồng, trình ký hợp đồng 

với nhà thầu, thực hiện mua sắm thuốc trúng thầu theo quyết định này. Báo cáo kết 

quả đấu thầu theo quy định tại Điều 5 Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 

11/7/2019 của Bộ Y tế Quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập. 

Điều 3. Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng Khoa dược Bệnh viện Lao 

và Bệnh Phổi Tiền Giang, Trung tâm Mua sắm tập trung tỉnh Tiền Giang, Nhà thầu 

nêu tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                                    GIÁM ĐỐC    
- Như Điều 3; 

- SYT  Tiền Giang (để b/c);  

- Lưu VT, KD. 

   

 

 

 Nguyễn Tấn Lộc 



STT Tên thuốc Tên hoạt chất
Nồng độ, hàm 

lượng

Đường 

dùng

Dạng bào 

chế
Quy cách

 Nhóm 

thuốc 

Hạn 

dùng 

(Tuổi 

thọ)

GDKLH hoặc 

GPNK
Cơ sở sản xuất

Nước sản 

xuất

Đơn vị 

tính
 Số lượng   Đơn giá   Thành tiền  Tên nhà thầu 

1 Diazepam 5mg Diazepam 5mg Uống Viên nén
Hộp 10 vỉ x 10 

viên
Nhóm 4 36

VD-24311-16 

(Công văn 

6672e/QLD-ĐK 

ngày 22/04/2021)

Chi nhánh Công 

ty cổ phần dược 

phẩm Trung 

ương Vidipha 

Bình Dương

Việt Nam Viên           3,000 240 720,000

Công ty cổ phần 

Dược phẩm Trung 

Ương Codupha

2

Morphin (Morphin 

hydroclorid 

10mg/ml)

Morphin hydroclorid 10mg/ml Tiêm
Dung dịch 

tiêm

Hộp 10 ống x 

1ml; hộp 25 

ống x 1ml

Nhóm 4 36

VD-24315-16 

(Công văn 

6348e/QLD-ĐK 

ngày 20/04/2021)

Chi nhánh Công 

ty cổ phần dược 

phẩm trung ương 

Vidipha Bình 

Dương

Việt Nam Ống              400 6,993 2,797,200

Công ty cổ phần 

Dược phẩm Trung 

Ương Codupha

Tổng cộng: 02 mặt hàng          3,517,200 

PHỤ LỤC: DANH MỤC THUỐC TRÚNG THẦU

Gói thầu: : Gói thầu  mua thuốc generic sử dụng đến 31/12/2023 

(Đính kèm Quyết định số: 142 /QĐ-BVL&BP ngày 11/9/2023 của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang)


	1
	2

		2023-09-21T10:14:15+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




